
Zarządzenie  Nr 4/2012 
Burmistrza Głowna 

z dnia 12 stycznia 2012r. 

w sprawie ustalenia numerów porządkowych nieruchomości  
______________________________________________ 

           
       Na podstawie art. 47a ust. 1 pkt 1 , ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo 
geodezyjne  
i kartograficzne (tekst jednolity : Dz. U. z 2010r. Nr 193 , poz. 1287 ), 

     
zarządzam , co następuje: 

§1. Ustala się numery porządkowe dla niżej wymienionych nieruchomości położonych  
w Głownie przy ul. Ludwika Norblina, oznaczonych następującymi numerami geodezyjnymi  
w obrębie ewidencyjnym Głowno G-13: 
  1) dla działki  nr 18/93 – ustala się numer porządkowy 1 ,  
  2) dla działki  nr 18/56 – ustala się numer porządkowy 3 , 
  3) dla działki  nr 18/60 – ustala się numer porządkowy 5 , 
  4) dla działki  nr 18/61 – ustala się numer porządkowy 7 , 
  5) dla działki  nr 18/75 – ustala się numer porządkowy 9 , 
  6) dla działki  nr 18/6   – ustala się numer porządkowy 11 , 
  7) dla działki  nr 18/24 – ustala się numer porządkowy 13 , 
  8) dla działki  nr 18/23 – ustala się numer porządkowy 15 , 
  9) dla działki  nr 18/22 – ustala się numer porządkowy 17 , 
10) dla działki  nr 18/21 – ustala się numer porządkowy 19 , 
11) dla działki  nr 18/20 – ustala się numer porządkowy 21 , 
12) dla działki  nr 651/3 – ustala się numer porządkowy 23 , 
13) dla działki  nr 18/18 – ustala się numer porządkowy 25 , 
14) dla działki  nr 18/74 – ustala się numer porządkowy 27-29 , 
15) dla działki  nr 18/64 – ustala się numer porządkowy 31 , 
16) dla działki  nr 18/62 – ustala się numer porządkowy 33 , 
17) dla działki  nr 18/16 – ustala się numer porządkowy 35 , 
18) dla działki  nr 18/30 – ustala się numer porządkowy 2 , 
19) dla działki  nr 18/31 – ustala się numer porządkowy 4 , 
20) dla działki  nr 18/53 – ustala się numer porządkowy 6 , 
21) dla działki  nr 18/51 – ustala się numer porządkowy 8 , 
22) dla działki  nr 18/49 – ustala się numer porządkowy 10 , 
23) dla działki  nr 18/72 – ustala się numer porządkowy 12 , 
24) dla działki  nr 18/69 – ustala się numer porządkowy 14 , 
25) dla działki  nr 18/68 – ustala się numer porządkowy 16 , 
26) dla działki  nr 18/83 – ustala się numer porządkowy 18 , 
27) dla działki  nr 18/37 – ustala się numer porządkowy 20 , 
28) dla działki  nr 18/39 – ustala się numer porządkowy 22 , 
29) dla działki  nr 18/45 – ustala się numer porządkowy 24 , 
30) dla działki  nr 18/44 – ustala się numer porządkowy 26 , 
31) dla działki  nr 18/43 – ustala się numer porządkowy 26a , 
32) dla działki  nr 18/42 – ustala się numer porządkowy 26b , 
33) dla działki  nr 18/41 – ustala się numer porządkowy 26c , 
34) dla działki  nr 18/85 – ustala się numer porządkowy 26d , 
35) dla działki nr  18/54 – ustala się numer porządkowy 28 , 
36) dla działki  nr 18/52 – ustala się numer porządkowy 28a , 
37) dla działki  nr 18/50 – ustala się numer porządkowy 28b , 



 
- 2 - 

 
§2.  Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w 

Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia . 
 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

 
 
Burmistrz Głowna 
             /-/ 
Grzegorz Janeczek 


